Р Е Ш Е Н И Е

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Седьмая сессия шестого созыва

26 ноября 2015 года № 72

О внесении изменений в приложение к решению Котовского городского
Совета народных депутатов от 27.11.2014 г. № 868 «О прогнозном плане

(программе) приватизации муниципального имущества города Котовска
Тамбовской области на 2015 год и на плановый период

2016 и 2017 годов»

Рассмотрев представленные администрацией города материалы о
внесении изменений в приложение к  решению К о т о в с к о го  г о р о д с к о г о  Совета
народных депутатов о т  27.11.2014 № 868 «О п р о г н о з н о м  плане (программе)
приватизации муниципального имущества города Котовска Тамбовской
области на 2015 г о д  и  на плановый период 2016 и  2017 г о д о в » , учитывая
заключение п о с т о я н н о й  к о м и с с и и  п о  бюджету, налогам, финансам и
поддержке предпринимательства городского Совета,

К о т о в с к и й  городской Совет народных депутатов решил:

1. Внести в приложение к решению К о то в с к о го  г о р о д с к о г о  Совета
народных депутатов о т  27.11.2014 № 868 «О п р о г н о з н о м  плане (программе)
приватизации муниципального имущества города Котовска Тамбовской
области на 2015 г о д  и  на плановый период 2016 и  2017 г о д о в » следующие
изменения:

1.1. Д о п о л н и т ь  раздел 2,2, приложения строками:
68 25 00 0 4 06

6080
Нежилое помещение № 14 ул. Набережная, д . 26 740,4 1 059 494,0 Нежилое

помещение
Аукцион

68 25 00 0 4 06
085

Здание 2 - х  этажное ул.Октябрьская, д . 11 321,2 Нежилое
помещение

Аукцион

68 25 00 0 4 06
5042

Нежилое помещение № 7 ул. Октябрьская, д . 11 26,0 Нежилое
помещение

Аукцион

68 25 00 0 4 06
075

Жестяная мастерская ул. Октябрьская, д . 11А 105,4 44 575,0 Нежилое
помещение

Аукцион

68 25 00 0 4 06
086

Помещение-пилорама ул. Октябрьская, д . 11А 245,1 Нежилое
помещение

Аукцион

68 25 00 0 4 06
078

Нежилое помещение (41/100
д о л и )

ул. Красногвардейская, д .

16
1068,1 1 291 759,0 Нежилое

здание
Аукцион

1.2. В разделе 2.1. приложения строки:

68250014065854 Гараж
ул. Свободы, д .

11А/1
39,0 1

Кирпичный в

гаражном
массиве

Аукцион

68250014065855 Гараж
ул. Свободы, д .

11А/2
39,0 1

Кирпичный в

гаражном
массиве

Аукцион

6825001406646 Гараж
ул. Строительная,

Д. 9
39 226 614

Кирпичный в

гаражном
массиве,

отапливаемый

Аукцион

6825001406647 Гараж
ул. Строительная,

Д. 9
39 42

Кирпичный в

гаражном
массиве

Аукцион

68250014069700
Клуб

стройматериалов
ул. Строительная,

Д. 7
500,0 1 145 360

Кирпичное
здание

Аукцион

68250004065745 Гараж
проезд

Мичуринский,
Д. 13

23,12 210 316 Кирпичный ФЗ 159

68250004065746 Гараж
проезд

Мичуринский,
Д. 13

23,12 210317 Кирпичный ФЗ 159

заменить строками:

68250014065854 Здание
ул. Свободы, Д.

11А/1
33,6 1

Кирпичный в

гаражном
массиве

Аукцион

68250014065855 Здание
ул. Свободы, Д.

11А/2
33,1 1

Кирпичный в

гаражном
массиве

Аукцион

6825001406861 Гараж
ул. Строительная,

Д. 9/1
45,1 226 614

Кирпичный в

гаражном
массиве,

отапливаемый

Аукцион

6825001406862 Гараж
ул. Строительная,

Д. 9/2
17,1 42

Кирпичный в

гаражном
массиве

Аукцион

68250014069700 Здание
ул. Строительная,

Д. 7
367,3 1 145 360

Кирпичное
здание

Аукцион

68250004065745 Гараж
проезд

Мичуринский,
Д. 13

23,5 210 316 Кирпичный ФЗ 159

68250004065746 Гараж
проезд

Мичуринский,
Д. 13

24,2 210317 Кирпичный ФЗ 159

1.3. В разделе 2.1. приложения и с к л ю ч и т ь  строки:

Встроено-

6825000406079
Помещение- ул. Октябрьская, д .

38,9 129 530
пристроенное

Аукцион
меломолка 11а кирпичное

помещение

1.4. В разделе 2.2. приложения строку:

6825001406698 Учебный ул. Кирова, 852,4 68 148 Нежилое Аукцион
корпус 10 (первый помещение

этаж)

заменить строкой:

6825001406698 Учебный
корпус

ул. Кирова,
10 (первый

этаж)

360,4 Нежилое
помещение

ФЗ 159

1.5. В разделе 2.2. приложения исключить строки:

6825000406026

Помещение
кондитерского

цеха

у л .

Посконкина, д .

30
604,8 73 979

Нежилое
помещение

Аукцион

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после д н я
официального опубликования (размещения) на сайте сетевого издания «ТОП
68 Тамбовский областной портал» в информационно -телекоммуникационной
сети Интернет (www.top68.ru),

3. Контроль за выполнением решения в о з л о ж и т ь  на постоянную
к о м и с с и ю  п о  бюджету, налогам, финансам и  поддержке
предпринимательства г о р о д с к о г о  Совета (Шабанов Р.А.).

Г лава города Котовска А.М.Плахотников

http://www.top68.ru